



## Muzyczne Zaduszki w forcie „Borek”

2024-10-28

**Zapraszamy na trzecią odsłonę „Muzycznych Zaduszek Wojtka Klicha” w forcie „Borek”! W wyjątkowej, pełnej zadumy atmosferze artyści wykonają w akustycznych i rockowo-bluesowych aranżacjach największe przeboje polskich i zagranicznych zmarłych artystów. Muzyczne Zaduszki odbędą się w Fortcie „Borek” - filii Centrum Kultury Podgórze (ul. Forteczna 146), w sobotę, 9 listopada o godz. 18.00.**

Muzyczne Zaduszki, które na stałe wpisały się do kalendarza wydarzeń Fortu Borek, są kontynuacją projektu „Zaduszki Dżemowe”. Pomysł zorganizowania koncertu będącego okazją do wspominania zmarłego artysty narodził się kilka miesięcy po śmierci Ryszarda Riedla, legendarnego frontmana zespołu Dżem. Obecnie Muzyczne Zaduszki są okazją do uczczenia zarówno polskich jak i zagranicznych wybitnych twórców. W trakcie tegorocznego wydarzenia publiczność będzie miała okazję usłyszeć autorskie aranżacje utworów takich mistrzów jak: Marek Grechuta, Czesław Niemen, Ryszard Riedel, Grzegorz Ciechowski, Zbigniew Wodecki i Tadeusz Nalepa. Nie zabraknie także światowych legend: Tiny Turner, Johna Lennona i Jimiego Hendrixa.

Akustyczne aranżacje znanych przebojów stworzą atmosferę pełną refleksji i wspomnień, a poruszające interpretacje będą niezapomnianą okazją do przypomnienia twórczości artystów, którzy odcisnęli niezatarty ślad na polskiej i światowej scenie muzycznej. Za stronę muzyczną koncertu odpowiadają: Wojtek Klich – gitarzysta i wokalista, Magda Stalmach – wokalistka, Arek Boryczka – gitarzysta, Kuba Wach – perkusista oraz Mariusz Tracz, który wzbogaci występ o dźwięki harmonijki i fletu.

Wojtek Klich, którego kariera rozpoczęła się w kultowym zespole Ziyo i tworzący później swój własny projekt pod nazwą „Bardzo Orkiestra”, jest dziś cenionym muzykiem i niezwykle barwną postacią na polskiej scenie. Artysta zyskał rozpoznawalność dzięki swojej charyzmatycznej osobowości, charakterystycznej gitarze i... bosy występując na scenie. Współpracował z wieloma uznanymi artystami, takimi jak: Marek Piekarczyk, Grzegorz Markowski czy Janusz Panasewicz. Jest też autorem tekstów i muzyki do znanych polskich hitów: m.in. piosenki „Czy ten pan i pani”, którą napisał dla Ani Wyszkonii oraz utworu „Lipiec ze mną”, śpiewanego przez Małgorzatę Ostrowską.

Bilety można kupić [online](#) lub osobiście, w biurze fortu „Borek”.